
Spielort Hannover

KSK Ahoi Hamburg - KSC Carat Bremen 5330 : 5305 4 : 3 3 : 0
KSC Mohnhof Bergedorf - Blau Weiß Delmenhorst 5291 : 5295 4 : 3 1 : 2
KSC Carat Bremen - KSC Mohnhof Bergedorf 5311 : 5345 3 : 4 0 : 3
Blau Weiß Delmenhorst - KSK Ahoi Hamburg 5257 : 5282 3 : 4 0 : 3

Tabellenstand

1 Saturn Misburg 10 44 : 26 25 : 5
2 Grün-Weiß Cuxhaven 10 39 : 31 23 : 7
3 KSK Ahoi Hamburg 10 40 : 30 22 : 8
4 Fortuna 84 Kiel 10 38 : 32 21 : 9
5 Blau Weiß Rot Husum 10 35 : 35 20 : 10
6 Fortuna Eintracht 27 Spandau 10 39 : 31 17 : 13
7 KSC Mohnhof Bergedorf 10 35 : 35 15 : 15
8 Fortuna Rendsburg 10 36 : 34 14 : 16
9 Blau Weiß Delmenhorst 10 34 : 36 13 : 17
10 KSC Carat Bremen 10 33 : 37 7 : 23
11 Ellerbeker TV 10 22 : 48 2 : 28
12 SC Fun-Tastic Harburg 10 25 : 45 1 : 29

21.Spieltag, 18.03.2000
SG Springe 52 / RG Sarstedt - ISV 09 Itzehoe 9273 : 9022 5 : 1 3 : 0
Rivalen Hannover - Sportfreunde Husum 8996 : 8874 4 : 2 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - Motor Hennigsdorf 9073 : 8983 4 : 2 3 : 0
Fortuna Kiel - Rot-Weiß VGK Berlin 8983 : 8881 5 : 1 3 : 0
KSK Concordia Lübeck - KSC Hoykenkamp 9105 : 8829 6 : 0 3 : 0
PSV 58 Stendal - Weser Walle Bremen 8847 : 8782 3 : 3 2 : 1

22.Spieltag, 19.03.2000
SG Springe 52 / RG Sarstedt - Sportfreunde Husum 9257 : 9075 5 : 1 3 : 0
Rivalen Hannover - ISV 09 Itzehoe 8994 : 8869 4 : 2 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - Rot-Weiß VGK Berlin 9058 : 8981 4 : 2 3 : 0
Fortuna Kiel - Motor Hennigsdorf 8914 : 8849 3 : 3 2 : 1
KSK Concordia Lübeck - Weser Walle Bremen 9086 : 8752 5 : 1 3 : 0
PSV 58 Stendal - KSC Hoykenkamp 8844 : 8702 4 : 2 3 : 0

Abschlusstabelle

1 Rivalen Hannover 22 +11 81 : 51 44 : 22 Deutscher Meister
2 SG Springe 52 / RG Sarstedt22 + 5 74 : 58 38 : 28 Gewinner der Silbermedaille
3 Motor Hennigsdorf 22 + 3 79 : 53 36 : 30 Gewinner der Bronzemedaille
4 Sportfreunde Husum 22 + 1 67 : 65 34 : 32
5 KSK Concordia Lübeck 22 70 : 62 33 : 33
6 Rot-Weiß VGK Berlin 22 67 : 65 33 : 33
7 Fortuna Kiel 22 65 : 67 33 : 33
8 ISV 09 Itzehoe 22 65 : 67 33 : 33
9 KSC Hoykenkamp 22 - 2 62 : 70 31 : 35
10 Weser Walle Bremen 22 - 2 57 : 75 31 : 35 Absteiger
11 PSV 58 Stendal 22 - 7 48 : 84 26 : 40 Absteiger
12 Bahn frei Rendsburg 22 - 9 57 : 75 24 : 42 Absteiger

Bundesliga der Damen
Ergebnisse der Nachholspiele vom 4. Spieltag, am 19.03.2000

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag



2. Bundesliga der Herren Staffel Nord
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag, 18.03.2000

Kegeljunge Segeberg - Uhlenköper Uelzen 8990 : 8909 3 : 3 2 : 1
SV Tungendorf - SG Buxtehude/Stade 9025 : 8955 3 : 3 2 : 1
BWR Neumünster - KSK Goldene Neun Hamburg 8837 : 8856 3 : 3 0 : 3
KSC Sportfreunde Flensburg - SG F/S Lüneburg 9214 : 9227 3 : 3 0 : 3
Neuengammer Kegelklub - KSV Halstenbek 8941 : 8877 4 : 2 3 : 0

18. Spieltag, 19.03.2000
Neuengammer Kegelklub - Uhlenköper Uelzen 8934 : 8830 4 : 2 3 : 0
Kegeljunge Segeberg - SG Buxtehude/Stade 8911 : 8954 3 : 3 0 : 3
SV Tungendorf - KSK Goldene Neun Hamburg 8933 : 8982 3 : 3 0 : 3
BWR Neumünster - SG F/S Lüneburg 8779 : 8753 3 : 3 2 : 1
KSC Sportfreunde Flensburg - KSV Halstenbek 9196 : 9212 2 : 4 0 : 3

Abschlusstabelle
1 SG Buxtehude/Stade 18 + 12 66 : 42 39 : 15 Aufsteiger in die 1. Bundesliga
2 KSK Goldene Neun Hamburg18 + 10 59 : 49 37 : 17
3 KSV Halstenbek 18 + 8 62 : 46 35 : 19
4 SV Tungendorf 18 + 8 61 : 47 35 : 19
5 SG Fortuna/Steckenpferd Lüneburg18 + 4 55 : 53 31 : 23
6 Neuengammer Kegelklub 18 + 3 54 : 54 30 : 24
7 BWR Neumünster 18 - 9 49 : 59 18 : 36
8 Kegeljunge Segeberg 18 - 11 45 : 63 16 : 38
9 Uhlenköper Uelzen 18 - 12 45 : 63 15 : 39 Absteiger
10 KSC Sportfreunde Flensburg18 - 13 44 : 64 14 : 40 Absteiger

17. Spieltag, 18.03.2000
SpG. MPV/NKC 72 Berlin - SVL Seedorf v. 1919 9254 : 9264 3 : 3 0 : 3
KC Einheit 95 Schwerin - SV Motor Süd Neubrandenburg 9052 : 8848 5 : 1 3 : 0
Grabower SV - SpG Iduna 1910/NSF Berlin 8816 : 8750 4 : 2 3 : 0
SV Kropstädt 02 - BSC Süd 05 Brandenburg 8836 : 8838 3 : 3 0 : 3
Fortuna Eintracht 27 Spandau - SpG. Condor 67/Spandauer SV 9091 : 9019 4 : 2 3 : 0

18. Spieltag, 19.03.2000
Fortuna Eintracht 27 Spandau - SVL Seedorf v. 1919 9104 : 9088 4 : 2 3 : 0
SpG. MPV/NKC 72 Berlin - SV Motor Süd Neubrandenburg 9233 : 9113 4 : 2 3 : 0
KC Einheit 95 Schwerin - SpG Iduna 1910/NSF Berlin 9012 : 8898 4 : 2 3 : 0
Grabower SV - BSC Süd 05 Brandenburg 8853 : 8585 5 : 1 3 : 0
SV Kropstädt 02 - SpG. Condor 67/Spandauer SV 8856 : 8374 4 : 2 3 : 0

Abschlusstabelle
1 SVL Seedorf v. 1919 18 + 13 67 : 41 40 : 14 Aufsteiger in die 1. Bundesliga
2 Fortuna Eintracht 27 Spandau18 + 6 58 : 50 33 : 21
3 KC Einheit 95 Schwerin 18 + 4 60 : 48 31 : 23
4 SV Motor Süd Neubrandenburg18 + 3 61 : 47 30 : 24
5 BSC Süd 05 Brandenburg 18 + 3 53 : 55 30 : 24
6 SpG Iduna 1910/NSF Berlin18 + 2 59 : 49 29 : 25
7 SpG. MPV/NKC 72 Berlin 18 - 2 56 : 52 25 : 29
8 Grabower SV 18 - 5 50 : 58 22 : 32
9 SpG. Condor 67/Spandauer SV18 - 7 44 : 64 20 : 34 Absteiger
10 SV Kropstädt 02 18 - 17 32 : 76 10 : 44 Absteiger

2. Bundesliga der Herren Staffel Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag



17. Spieltag, 18.03.2000

VSK Jupiter Hannover - AuV Scharmbeckstotel 9111 : 8814 6 : 0 3 : 0
KSG Cuxhaven - LTS Bremerhaven 8863 : 8799 4 : 2 3 : 0
ESV Flügelrad Nordenham - MTV Jever 8873 : 8780 5 : 1 3 : 0
GSC Bremerhaven - KSK Bahn frei Oldenburg 8926 : 8952 3 : 3 0 : 3
KSK von 1940 Edelweiß Goslar - Grün Weiß 50 Braunschweig 9097 : 8980 4 : 2 3 : 0

18. Spieltag, 19.03.2000

KSK von 1940 Edelweiß Goslar - AuV Scharmbeckstotel 9024 : 7643 5 : 1 3 : 0
VSK Jupiter Hannover - LTS Bremerhaven 9049 : 8828 5 : 1 3 : 0
KSG Cuxhaven - MTV Jever 8926 : 8707 5 : 1 3 : 0
ESV Flügelrad Nordenham - KSK Bahn frei Oldenburg 8813 : 8794 4 : 2 3 : 0
GSC Bremerhaven - Grün Weiß 50 Braunschweig 8966 : 9052 1 : 5 0 : 3

Abschlusstabelle

1 KSK Bahn frei Oldenburg 18 + 9 57 : 51 36 : 18 Aufsteiger in die 1. Bundesliga
2 Grün Weiß 50 Braunschweig18 + 8 70 : 38 35 : 19
3 KSK von 1940 Edelweiß Goslar18 + 8 67 : 41 35 : 19
4 LTS Bremerhaven 18 + 6 56 : 52 33 : 21
5 VSK Jupiter Hannover 18 + 5 62 : 46 32 : 22
6 KSG Cuxhaven 18 + 4 56 : 52 31 : 23
7 MTV Jever 18 + 2 53 : 55 29 : 25
8 ESV Flügelrad Nordenham 18 - 4 47 : 61 23 : 31
9 GSC Bremerhaven 18 - 14 37 : 71 13 : 41 Absteiger
10 AuV Scharmbeckstotel 18 - 24 35 : 73 3 : 51 Absteiger

2. Bundesliga der Herren Staffel West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag


